Ofício Externo n °- 672/2018 • NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucãria
Rua trmå Elizabeth Werka, 55 - Jd Petrõpolis - Faz. Velha
Arauc6ria-Pr

Assunto: Resposta a Indicaç•fo 70712018 -Vereador Ben Hur

Pre•ítur• do Mu.icfpio de Araur•íH•

Secretar a Municipal de Governo

Arauc6ria, 24 de setembro de 20$8.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação No- 707/2018, de inîciatíva do Vereador Ben Hur Custódio
de ONveJra, encaminhamos o Ofício n °- 840 da Secretaria Municipal de Segurança P{]blica•

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO
ecret•rio Municìpat de Governo

1"

,•--°.. o.°,o °«.

FL!NC[Oi,•Áki,.;:)
.........• .................

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 o CEP 83702-080 - Centro - Araucåria / PR

Prefeitura do Município de Arauc6ria

Secretaria Municipal de Segurança Pública

Araucária, 24 de Setembro de 201 8.

Ofício n° 840
Resposta á indicação n° 707/2018
Secretário Municipal do Governo
Genildo Pereira Carvalho

Prezado,

Conforme solicitado, venho por meio deste comunicar que estaremos fazendo o possível para a
realização de rondas escolares no município de Araucária, pois faltam contingentes suficientes para a
realização do mesmo. Entretanto com a abertura de novo concurso para a Guarda Municipal de Araucária,
será realizada um planejamento para a organização e disponibilização dos GM's para as rondas escolares.

Atenciosamente

çO•iO E•SON bOS SANTOS-BE SOUZA
DIRETQR DA GUARDA MUNICIPAL

41) 39O1-52OO
Av, Archelau de Almeida Torres, 1181 CEP 83.701-145 - Cachoeira - Araucária / PR